COMUNE D1 .

FIRENZE
2017_ZR13
Direzione

Servizio

Descrizione
dettagliata
dell'obiettivo

BUDGET

Tit. Cat. Descrizione

2017 CP 04 04 Trasferim. capitale

altri enti

2013 CP 04 03 Trasferimenti capitale

Regione

Totale Entrate

INDICATORI

Descrizione

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Attivita istituzionale del Corpo di Polizia Municipale delle aree afferenti al Comandante

CORPO POLIZIA MUNICIPALE Direttore
DIREZIONE CORPO POLIZIA .
MUNICIPALE Dirigente MACCIONI MARCO

Attivita istituzionale del Corpo di Polizia Municipale delle aree afferenti al Comandante
Area Direzione

Area Logista e coordinamento interventi
Area Cotnrollo di Gestione
Area Politiche della sicurezza

Budget Entrata

TrasfanmeTs . .
Importo ceryine Roegae Tit. Int. Descrizione
= 1441508
80.000,00 2016 CP 02 05 Acg.beni mob/attrez.
2013 CP 02 05 Acqg.beni mob/attrez.
14.415,08 2017 CP 02 05 Acg.beni mob/attrez.
94.415,08

Totale Spesa

Trassim
capitaln A% es
= 81000

Realizzazione di servizi mirati alla rimozione delle biciclette posteggiate irregolarmente nei manufatti dei monumenti nel centro storico

Carta dei servizi: rispetto tempi previsti per I'accesso agli atti. Atti consegnati nei tempi

Ore formative totali

Classificazione

Tipologia

Importo
83.400,82
12.769,19

180.000,00

276.170,01

Tipo

RISULTATO
RISULTATO
RISULTATO

Budget Spesa

DIREZIONALE

SINTESI

Ay ey
moaainesz. =
AT

Valore Atteso

120
90%
10.000,00
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2017 _ZR13 Attivita istituzionale del Corpo di Polizia Municipale delle aree afferenti al Comandante

INDICATORI

Descrizione

Verbalizzazione riunioni Comitato Direzione

Realizzazione di almeno 28 servizi mirati nei luoghi a maggior rischio furti di biciclette
Verifica e gestione mensile dei giustificativi di assenza del personale.

Raccolta mensile di dati al fine della pubblicazione di un report statistico annuale

Effettuazione di almeno 300 servizi, anche attraverso istituzione di posti di controllo, per la verifica la presenze cittadini extra comunitari
nel parco delle Cascine

Gestione delle manifestazioni nei giorni festivi.
Gestione delle attivita per il rinnovo del Certificato del Sistema di Gestione per la Qualita ISO 9001:2015
Predisposizone di una bozza per il progetto sull'inserimento dei bambini stranieri negli asili e scuole primarie

Predisposizone degli atti per le convenzioni necessarie per il progetto dei volontari in citta

Tipo
RISULTATO
RISULTATO
RISULTATO
RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO

PERFORMANCE
PERFORMANCE
PERFORMANCE

Valore Atteso
100%

28

12/12

12,00

300

100%

30/06/2017
31/08/2017
31/03/2017



